B Graw \leladn

Materiales para tu creatividad

GOMA GUAR

CERTIFICADOS ALERGENOS

Alérgeno Declaracion Contaminacion cruzada
Cereales que contengan gluten y productos a NO NO
base de cereales que contengan gluten
Declaracién Gluten > 20 mg/kg NO NO
Crustaceos y productos a base de crustaceos NO NO
Huevos y productos a base de huevos NO NO
Pescado y productos a base de pescado NO NO
Cacahuetes y productos a base de cacahuetes NO NO
Soja y productos a base de soja NO NO
Leche y sus derivados (incluida la lactosa) NO NO
Frutos de cascaras y productos derivados NO NO
Apio y productos derivados NO NO
Mostaza y productos derivados NO NO
Granos de sésamo y productos a base de NO NO
granos de sésamo
Anhidrido sulfuroso y sulfitos en NO NO
concentraciones superiores a 10 mg/kg o 10
mg/l (502)
Altramuces y productos a base de altramuces NO NO
Moluscos y productos a base moluscos NO NO
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Materiales para tu creatividad

GOMA GUAR

CERTIFICADOS

Gran Velada S.L certifica que el producto Goma Guar 200 mesh no se ha usado para
realizar pruebas en animales.

Gran Velada.S.L Pol Montecillo, Nave 3D, 50520 Magallén (Zaragoza) ESPANA Telf. 976 86 74 74 contacto@granvelada.com

www.granvelada.com



B Graw \leladn

Materiales para tu creatividad

GOMA GUAR

ORIGEN

Gran Velada S.L por la presente declara que el producto GOMA GUAR es de origen
vegetal (Cyamopsis tetragonoloba) y se fabrica en India.
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Materiales para tu creatividad

GOMA GUAR

CERTIFICADOS

Gran Velada s.l. declara que el producto GOMA GUAR estd elaborado integramente a
partir de gomas naturales y carece de origen animal
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GOMA GUAR

CERTIFICADOS

Gran Velada S.L

certifica que el producto GOMA GUAR comercializado no contiene y
no se fabrica utilizando materias primas,

reactivos GMO (organismo genéticamente
modificado) o producto derivado de GMO. Por tanto, no se encuentra incluido en el ambito de

aplicacion de los Reglamentos 1829/2003 y 1830/2003 (CE).
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GOMA GUAR

CERTIFICADOS

DECLARACION

Nombre producto: GOMA GUAR

Dicho producto es un ingrediente de origen vegetal.

El producto tiene el siguiente indice organico natural:

GOMA GUAR: indice de origen natural = 1
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